2025年９月１日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 セ ラ ク

代表者名 代 表 取 締 役  宮 崎 龍 己

(コード番号：6199東証スタンダード)

問合せ先 上席執行役員

経営管理本部長 米 谷 信 吾

(TEL.03-3227-2321)

 取締役および執行役員の委嘱業務変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、取締役および執行役員の委嘱業務変更について決議いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 取締役および執行役員の委嘱業務変更（2025年９月１日付）

氏 名 新役職および委嘱業務 現役職および委嘱業務

小関 智春 常務取締役上席執行役員

営業戦略推進本部

首都圏第１本部

首都圏第２本部

HRソリューション本部

常務取締役執行役員

経営管理本部

米谷 信吾 上席執行役員

経営管理本部

執行役員

人材組織開発室

以 上